

# Pirolam Szampon przeciwłupieżowy z witaminami A+E 150ml



Cena: 46,90 pln

## Opis słownikowy

Pojemność	150ml
Producent	POLPHARMA

## Opis produktu

Pirolam Szampon przeciwłupieżowy z kompleksem witamin A i E to preparat służący do pielęgnacji włosów, którego składniki wykazują działanie przeciwłupieżowe, a także poprawiają ich kondycję i stan skóry głowy.

Kosmetyk pozwala skutecznie wyeliminować przyczyny i objawy łupieżu.

Zawarta w szamponie cyklopiroksalamina jest substancją o udokumentowanym działaniu przeciwłupieżowym.

Kompleks witamin A i E wpływa na uelastycznienie i nadanie włosom jedwabistości. Połysk i odżywienie włosom zapewniają proteiny pszenicy, natomiast o elastyczność i nawilżenie skóry głowy dba gliceryna.

Ponadto produkt zawiera Lamesoft PO 65, który poprawia wilgotność skóry głowy, uelastycznia ją, nawilża i ułatwia regenerację. Podobne działanie ma Polyquaternium-7, który nawilża i nadaje elastyczności nie tylko skórze głowy ale i włosom, które są w lepszej kondycji i łatwiej się je rozczesuje.

## Sposób użycia:

1. Szampon nanieść na uprzednio zwilżone wodą włosy i skórę głowy i dokładnie wmasować do momentu wytworzenia piany.
2. Powstała pianę pozostawić przez około 3-5 minut i spłukać.
3. Czynność powtórzyć.

W celu uzyskania działania przeciwłupieżowego stosować 2-3 razy w tygodniu przez okres około 4 tygodni.

Aby zapobiec nawrotom łupieżu stosować raz w tygodniu przez okres 3 miesięcy.

**Skład (INCI):** Aqua, Ammonium Lauryl Sulfate, Glycerin, Pentylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Lauryl Glucose Carboxylate, PEG/PPG-120/10 Trimethylolpropane Trioleate, Laureth-2, Lauryl Glucoside, Ciclopirox Olamine, Polyquaternium-7, Climbazole, PEG-150 Distearate, Propylene Glycol, Sodium Chloride, Citric Acid, Coco-glucoside, Glyceryl Oleate, Sodium Citrate, Parfum, Sodium Benzoate, DMDM Hydantoin, Sorbic Acid, Hydrolyzed Wheat Protein, Hexyl Cinnamal, Limonene, Retinyl Palmitate, Tocopheryl Acetate, Methylchloroisothiazolinone, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Methylisothiazolinone

Pojemność: 150 ml